РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 02.10.2014г. № 3-2
г. Трубчевск

О секретариате первого заседания

Совета народных депутатов города Трубчевска

 третьего созыва.

    В соответствии со статьёй 7.2 Регламента Совета народных депутатов города Трубчевска, утвержденного решением  Совета народных депутатов  от 30.12.2011 г. № 1-160, Совет народных  депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

Избрать секретариат  первого  заседания Совета народных  депутатов города Трубчевска третьего созыва  в следующем составе:

Гордеев Павел Николаевич-
депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по единому муниципальному округу;
Ляпкин Александр Алексеевич     - депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по избирательному округу № 9;
Гилин Александр Николаевич  - депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по единому муниципальному округу;

Председательствующий

на заседании

                             Н.С.  Шапошников
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 02.10.2014 г. № 3-3
г. Трубчевск

О  мандатной комиссии
Совета народных депутатов
города Трубчевска  третьего созыва.

         В соответствии со статьёй 7.2 Регламента Совета народных депутатов, утвержденного решением  Совета народных депутатов  от 30.12.2011 г. № 1-160, Совет народных  депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

Избрать мандатную комиссию Совета народных  депутатов города Трубчевска третьего созыва  в следующем составе:

Романеева Анна Ивановна - депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по избирательному округу № 6;

Рухлядко Валентина Васильевна  -
депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по единому муниципальному округу;

Шакина Елена Васильевна

- депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по единому муниципальному округу;
Председательствующий
на заседании

                    Н.С. Шапошников
                      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 02.10.2014 г. № 3-4
г. Трубчевск

О  счётной комиссии   Совета

 народных депутатов города Трубчевска

 третьего созыва.

В соответствии со статьёй 7.2 Регламента Совета народных депутатов города Трубчевска, утвержденного решением  Совета народных депутатов  от 30.12.2011 г. № 1-160, Совет народных  депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

Образовать счётную комиссию  Совета народных депутатов города Трубчевска третьего созыва  в следующем составе:

Евсеев Михаил Архипович

-депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по избирательному округу № 1;
Фунтовой Дмитрий Николаевич

- депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по избирательному округу № 5;

Голев Андрей Викторович
- депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по единому муниципальному округу;
Председательствующий                                    Н.С. Шапошников
 на заседании

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 02.10.2014 г. № 3-5
г. Трубчевск

О  регламентной группе   Совета

 народных депутатов города Трубчевска

  третьего созыва.

В соответствии со статьёй 7.2 Регламента Совета народных депутатов города Трубчевска, утвержденного решением  Совета народных депутатов города Трубчевска  от 30.12.2011 г. № 1-160,

Совет народных  депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

Избрать регламентную группу Совета народных  депутатов города Трубчевска третьего созыва  в следующем составе:

Химина Татьяна Ивановна
- депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по избирательному округу № 8;

Садовникова Татьяна Владимировна
- депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по избирательному округу № 7;

Золотов Николай Владимирович  - депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по избирательному округу № 10;

Председательствующий
  на заседании
                                                          Н.С. Шапошников